1

根据《广西壮族自治区事业单位公开招聘人员实施办法》（桂

人社发〔2011〕155 号）、《关于印发 2017年度广西壮族自治区中

小学教师公开招聘工作实施方案的通知》（桂教师范〔2017〕13号）、

《关于印发 2017年玉林市公开招聘中小学教师实施方案的通知》

（玉市教﹝2017﹞13 号）和《2017年兴业县公开招聘教师实施方案》

精神，现将 2017年兴业县公开招聘教师面试有关事项通知如下：

一、面试人员名单

经面试资格复审，确定陶丽丽等 15 名考生进入面试考试（详细

名单见附件 1）。

二、面试时间、地点、方式及要求

   （一）时间：2017 年 7月 22日（上午 8：00开始）

   （二）地点：兴业县第一实验小学（城南开发区，尚城雅居后面，

二路公交车可直达）。

（三）面试方式：模拟上课（时间 10 分钟），采取抽签、分组(学

科)方式进行，面试赋分为 100分。本次面试各学科使用具体教材版

本见《2017年兴业县公开招聘教师面试使用教材》（附件 2）。面

试题目在面试前 30 分钟抽签定，应聘人员自带教材，抽签排序后在

候考室等候，并提前 30 分钟进入备考室，用考场提供书本进行备课。

（四）面试要求：

1. 考生 7:50 前凭个人身份证、准考证（笔试）入场签到完毕，

8：00抽签。

2. 考生参加面试时，不得穿制服或其他带有特殊标志的服装。

    3.面试不收报名费和考试费，参加面试考生的交通、食宿自行

安排，费用自理。

    4.面试通知发布后，如有考生自愿放弃面试资格的，不再递补

面试人选，按实有人员进行面试。考生应按时参加面试，逾期视为

 2

个人自动放弃，不再进行补考。

    5.面试结束，当即在兴业县教育局公告栏公布成绩。

6.本面试通知在玉林人事人才网（http://www.rsrc.net）上

公布。

咨询电话：0775-3776780、3765100

附件：1. 2017年兴业县公开招聘教师通过资格复审进入面试

人员名单

2. 2017年兴业县公开招聘教师面试使用教材

2017年兴业县公开招聘教师工作领导小组（代）

2017 年 7月 12日

 3

附件 1：

序号 岗位 姓名 准考证号 备注

1 兴业县特殊教育学校 蓝月 450900101122

2 兴业县特殊教育学校 杨明珍 450900104204

3 兴业县特殊教育学校 李曼琳 450900102219

4 兴业县第一实验幼儿园 陶丽丽 450900304718

5 兴业县第一实验幼儿园 周瑜 450900202611

6 兴业县第一实验幼儿园 梁美玲 450900305014

7 兴业县第一实验幼儿园 吴青燕 450900101023

8 兴业县第一实验幼儿园 林金静 450900201802

9 兴业县第一实验幼儿园 马秋绒 450900100824

10 兴业县第一实验幼儿园 黄琳淋 450900200508

11 兴业县第一实验幼儿园 谭芬 450900101212

12 兴业县第一实验幼儿园 朱庆凤 450900300112

13 兴业县第一实验幼儿园 陈丽 450900202719

14 兴业县第一实验幼儿园 郑雪兰 450900102820

15 兴业县第一实验幼儿园 梁志芳 450900202909

 4

附件 2：

教材 出版社（版本）

县第一实验幼儿

园

接力宝贝（大班

下）

接力出版社、广西师范大学出版

社、广西教育出版社

县特殊教育学校
实用语文（第十

二册）
上海教育出版社